
Российская Федерация 

Администрация Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРСАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

   

 

ПРИКАЗ 
 

   «09» января 2024 г.                                                                             № 30.1 

 
О наделении полномочиями субъекта внутреннего финансового аудита 
 

      В соответствии с пунктом 3 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным стандартом внутреннего финансового 

аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи 

полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», 

утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

18 декабря 2019 г. № 237н (с изменениями и дополнениями), приказываю: 

 

1. Наделить полномочиями субъекта внутреннего финансового аудита в 

финансовом управлении администрации Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области начальника отдела 

доходов и контроля финансового управления Субботину Светлану 

Вячеславовну. 

2. В целях невмешательства в деятельность субъекта внутреннего 

финансового аудита субъектов бюджетных процедур, начальник 

отдела доходов и контроля подчиняется непосредственно и 

исключительно заместителю главы администрации Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области, начальнику финансового 

управления. 
3. Признать утратившим силу приказ финансового управления 

администрации Кирсановского района от 08.09.2020 № 22 «О 

наделении полномочиями по осуществлению внутреннего 

финансового аудита». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заместитель главы 

администрации Кирсановского 

муниципального округа, 

начальник финансового  

     управления                                                                                   Е.Б. Кулагина                             


